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KOMUNIKAT 
KLASYFIKACYJNY ZAWODÓW 

 
 
 

Nazwa zawodów:  
 

Śląska Liga Strzelecka 
Runda 4, 19.10.2014 

 
 
Organizator:  

MKS LOK Rybnik 
 
 
 
Termin i miejsce zawodów:  
 

19 października 2014 roku, strzelnica sportowa LOK w Rybniku 
 
 
 
 
 
 

Rybnik,  19 października 2014 roku. 
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Śląska Liga Strzelecka 
Protokół 1 

Pistolet sportowy, 20 strzałów, cz. dokładna 
 
 

MIEJSCE Nazwisko i imię Klub  pistolet 

1 Kędzior Seweryn MKS LOK Rybnik 181 

2 Chudzik Bogdan MKS LOK Rybnik 179 

3 Pielczyk Tomasz MKS LOK Rybnik 175 

4 Malcharczyk Rafał MKS LOK Rybnik 175 

5 Olewicz Piotr KS Gwardia 1924 173 

6 Girycki Rafał TS Temida Zabrze 172 

7 Tomasz Leszczyński MKS LOK Rybnik 167 

8 Plis Jan MKS LOK Rybnik 167 

9 Tramś Tomasz MKS LOK Rybnik 166 

10 Skwirut Krzysztof Temida Zabrze 166 

11 Magdziarz Sławomir MKS LOK Rybnik 158 

12 Przelorz Piotr MKS LOK Rybnik 158 

13 Ginkoloski Jan Skaut Bielko-Biała 157 

14 Polak Dominik TS Temida Zabrze 157 

15 Langer Serwacy MKS LOK Rybnik 156 

16 Golasz Przemysław MKS LOK Rybnik 155 

17 Krawczyk Leszek MKS LOK Rybnik 155 

18 Pawlas Eugeniusz MKS LOK Rybnik 154 

19 Gadomski Maciej MKS LOK Rybnik 153 

20 Czyż Jerzy MKS LOK Rybnik 153 

21 Kolańczyk Michał MKS LOK Rybnik 153 

22 Domżoł Łukasz KŻR Wiarus Płock 153 

23 Kolarczyk Dariusz MKS LOK Rybnik 151 

24 Dzieńkowski Wojciech MKS LOK Rybnik 150 

25 Pogorzelski Ireneusz MKS LOK Rybnik 150 

26 Nikliński Adam indywidualnie 150 

27 Bartnik Marcin MKS LOK Rybnik 149 

28 Westwalewicz Mateusz MKS LOK Rybnik 148 

29 Garula Ireneusz Temida Zabrze 144 

30 Rduch Aleksandra MKS LOK Rybnik 144 

31 Panek Magdalena ERMADOR Bielkso-Biała 144 

32 Urycz Przemysław Gwardia 1924 143 

33 Mikszan Marek MKS LOK Rybnik 141 

34 Siemaszkiewicz Adolf MKS LOK Rybnik 141 

35 Sowa Dawid MKS LOK Rybnik 139 

36 Zitaruk Rafał MKS LOK Rybnik 139 

37 Korzonkiewicz Tomasz ERMADOR Bielkso-Biała 139 
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38 Goraus Dawid MKS LOK Rybnik 136 

39 Czech Krystian MKS LOK Rybnik 135 

40 Kucza Bogusław MKS LOK Rybnik 135 

41 Domżoł Bogdan KŻR "WIARUS" LOK PŁOCK 133 

42 Bednarczyk Artur MKS LOK Rybnik 133 

43 Kowala Krzysztof MKS LOK Rybnik 131 

44 Kotwicki Grzegorz Combat Bytom 131 

45 Krzysztopik Mirosław MKS LOK Rybnik 131 

46 Grajner Krystian MKS LOK Rybnik 130 

47 Homoła Dawid MKS LOK Rybnik 130 

48 Wygoda Andrzej MKS LOK Rybnik 128 

49 Zbylut Mirosław Alfa Siemianowice 127 

50 Miemczyk Piotr Combat Bytom 127 

51 Mierzwiński Julian MKS LOK Rybnik 126 

52 Drost Andrzej MKS LOK Rybnik 124 

53 Harbaczewski Roman MKS LOK Rybnik 122 

54 Muszolik Tadeusz MKS LOK Rybnik 122 

55 Kusy Tomasz MKS LOK Rybnik 121 

56 Szczotka Dariusz MKS LOK Rybnik 119 

57 Durczok Paweł MKS LOK Rybnik 118 

58 Przepiórkowska Sandra MKS LOK Rybnik 118 

59 Morawiec Marek Alfa Siemianowice 117 

60 Prauza Piotr MKS LOK Rybnik 114 

61 Mioka, Jan MKS LOK Rybnik 113 

62 Przepiórkowski Arnold MKS LOK Rybnik 111 

63 Klimek Zdzisław MKS LOK Rybnik 110 

64 Herman Jan MKS LOK Rybnik 108 

65 Kowalski Piotr Alfa Siemianowice 107 

66 Skwirut Anna TS Temida Zabrze 103 

67 Sobański Andrzej MKS LOK Rybnik 94 

68 Sobański Tadeusz MKS LOK Rybnik 93 

69 Szamrej Józef MKS LOK Rybnik 92 

70 Chełczyński Zbigniew MKS LOK Rybnik 92 

71 Sedlaczek Krzysztof TS Temida Zabrze 89 

72 Durlej Romuald indywidualnie 84 

73 Grzgorz Słupik MKS LOK Rybnik 83 

74 Wojnar Daniel MKS LOK Rybnik 83 

75 Mociak Jerzy TS Temida Zabrze 80 

76 Hajdus Paweł MKS LOK Rybnik 78 

77 Andrzej Słupik MKS LOK Rybnik 73 

78 Wróblewski Krzysztof MKS LOK Rybnik 71 

79 Goraus Adam MKS LOK Rybnik 63 

80 Dulej Mariusz indywidualnie 53 

81 Wilczyński Norbert Alfa Siemianowice 46 

82 Idzik Zbigniew Gwardia 1924 45 

83 Stanisław Kołoczek MKS LOK Rybnik 44 
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84 Kaczmarczyk Arkadiusz MKS LOK Rybnik 42 

85 Dmuchowski Damian MKS LOK Rybnik 40 

86 Hetman Piotr MKS LOK Rybnik 39 

 
 

 
 
 
 

Sędzia główny 
Bogdan Chudzik 

 
 
 
 

______________________________________ 
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PROTOKÓŁ Nr 2 

Karabin sportowy, 20 strzałów leżąc. 
 
 

MIEJSCE Nazwisko i imię Klub  Karabin 

1 Krawczyk Marian MKS LOK Rybnik 174 

2 Mikszan Marek MKS LOK Rybnik 167 

3 Olewicz Piotr KS Gwardia 1924 161 

4 Kędzior Seweryn MKS LOK Rybnik 159 

5 Tomasz Leszczyński MKS LOK Rybnik 157 

6 Skwirut Krzysztof Temida Zabrze 155 

7 Korzonkiewicz Tomasz ERMADOR Bielkso-Biała 153 

8 Tramś Tomasz MKS LOK Rybnik 149 

9 Skwirut Anna TS Temida Zabrze 144 

10 Drost Andrzej MKS LOK Rybnik 139 

11 Bednarczyk Artur MKS LOK Rybnik 138 

12 Goraus Dawid MKS LOK Rybnik 138 

13 Kałuża Mirosław MKS LOK Rybnik 137 

14 Przepiórkowska Sandra MKS LOK Rybnik 136 

15 Siemaszkiewicz Adolf MKS LOK Rybnik 135 

16 Morawiec Marek Alfa Siemianowice 132 

17 Kowala Krzysztof MKS LOK Rybnik 131 

18 Ginkoloski Jan Skaut Bielko-Biała 131 

19 Magdziarz Sławomir MKS LOK Rybnik 125 

20 Wilf Paweł MKS LOK Rybnik 125 

21 Pawlas Eugeniusz MKS LOK Rybnik 123 

22 Zitaruk Rafał MKS LOK Rybnik 122 

23 Piotr Prauza MKS LOK Rybnik 121 

24 Słupik Grzegorz MKS LOK Rybnik 121 

25 Domżoł Łukasz KŻR Wiarus Płock 120 

26 Bartnik Marcin MKS LOK Rybnik 119 

27 Broja Robert Alfa Siemianowice 117 

28 Sedlaczek Krzysztof TS Temida Zabrze 115 

29 Szamrej Józef MKS LOK Rybnik 115 

30 Domżoł Bogdan KŻR "WIARUS" LOK PŁOCK 114 

31 Goraus Adam MKS LOK Rybnik 113 

32 Westwalewicz Mateusz MKS LOK Rybnik 113 

33 Przepiórkowski Arnold MKS LOK Rybnik 108 

34 Idzik Zbigniew Gwardia 1924 100 

35 Słupik Andrzej MKS LOK Rybnik 99 

36 Wojnar Daniel MKS LOK Rybnik 96 

37 Pogorzelski Ireneusz MKS LOK Rybnik 95 

38 Miemczyk Piotr Combat Bytom 94 

39 Kaczmarczyk Arkadiusz MKS LOK Rybnik 91 

40 Durlej Romuald indywidualnie 89 
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41 Durlej Mariusz indywidualnie 88 

42 Homoła Dawid MKS LOK Rybnik 87 

43 Mierzwiński Julian MKS LOK Rybnik 85 

44 Harbaczewski Roman MKS LOK Rybnik 82 

45 Urycz Przemysław Gwardia 1924 79 

46 Wygoda Andrzej MKS LOK Rybnik 78 

47 Dzieńkowski Wojciech MKS LOK Rybnik 73 

48 Zbylut Mirosław Alfa Siemianowice 72 

49 Dmuchowski Damian MKS LOK Rybnik 67 

50 Krawczyk Leszek MKS LOK Rybnik 66 

51 Czech Krystian MKS LOK Rybnik 62 

52 Durczok Paweł MKS LOK Rybnik 50 

53 Zakliczyński Michał MKS LOK Rybnik 50 

54 Giernacka barbara indywidualnie 27 

55 Sobański Tadeusz MKS LOK Rybnik 22 

56 Wilczyński Norbert Alfa Siemianowice 19 

57 Hetman Piotr MKS LOK Rybnik 87 
 
 

Sędzia główny 
Bogdan Chudzik 

 

 

______________________________________ 
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Runda 4 
 

Protokół 3 
Trap 5 

 

MIEJSCE Nazwisko i imię Klub  Strzelba 

1 Dmuchowski Damian MKS LOK Rybnik 5 

2 Drost Andrzej MKS LOK Rybnik 5 

3 Homoła Dawid MKS LOK Rybnik 5 

4 Osiński Krzysztof Gwardia 1924 5 

5 Szymonik Bartosz KSG 1924 5 

6 Goraus Adam MKS LOK Rybnik 4 

7 Słupik Grzgorz  MKS LOK Rybnik 4 

8 Magdziarz Sławomir MKS LOK Rybnik 4 

9 Mierzwiński Julian MKS LOK Rybnik 4 

10 Morawiec Marek Alfa Siemianowice 4 

11 Siemaszkiewicz Adolf MKS LOK Rybnik 4 

12 Tramś Tomasz MKS LOK Rybnik 4 

13 Urycz Przemysław Gwardia 1924 4 

14 Broja Robert Alfa Siemianowice 4 

15 Słupik Andrzej MKS LOK Rybnik 3 

16 Bartnik Marcin MKS LOK Rybnik 3 

17 Durczok Paweł MKS LOK Rybnik 3 

18 Dzieńkowski Wojciech MKS LOK Rybnik 3 

19 Ginkowski Jan Skaut Bielko-Biała 3 

20 Hajdus Paweł MKS LOK Rybnik 3 

21 Idzik Zbigniew Gwardia 1924 3 

22 Kaczmarczyk Arkadiusz MKS LOK Rybnik 3 

23 Kotwicki Grzegorz Combat Bytom 3 

24 Pawlas Eugeniusz MKS LOK Rybnik 3 

25 Rduch Aleksander MKS LOK Rybnik 3 

26 Skwirut Krzysztof Temida Zabrze 3 

27 Wróblewski Krzysztof MKS LOK Rybnik 3 

28 Zbylut Mirosław Alfa Siemianowice 3 

29 Wrześniowski Marcin KSG 1924 3 

30 Kotwica Maciej MKS LOK Rybnik 3 

31 Lapczyk Rafał KS Gwardia 1924 3 

32 Goraus Dawid MKS LOK Rybnik 2 

33 Kowalski Piotr Alfa Siemianowice 2 

34 Olewicz Piotr KS Gwardia 1924 2 

35 Polak Dominik TS Temida Zabrze 2 

36 Przepiórkowska Sandra MKS LOK Rybnik 2 

37 Szamrej Józef MKS LOK Rybnik 2 

38 Wilczyński Norbert Alfa Siemianowice 2 

39 Wygoda Andrzej MKS LOK Rybnik 2 

40 Zitaruk Rafał MKS LOK Rybnik 2 
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41 Zakliczyński Michał MKS LOK Rybnik 2 

42 Kałuża Mirosław MKS LOK Rybnik 2 

43 Wilf Paweł MKS LOK Rybnik 2 

44 Bąk Tomasz MKS LOK Rybnik 2 

45 Bazylewicz Tadeusz KSG 1924 2 

46 Czech Krystian MKS LOK Rybnik 1 

47 Girycki Rafał TS Temida Zabrze 1 

48 Korzonkiewicz Tomasz ERMADOR Bielkso-Biała 1 

49 Skwirut Anna TS Temida Zabrze 1 

50 Wojnar Daniel MKS LOK Rybnik 1 

51 Kowala Krzysztof MKS LOK Rybnik 1 
 

 
 
 
 
 

Sędzia główny 
Bogdan Chudzik 

 

 

______________________________________ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Runda 4 
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Protokół IV 
Snajper 

 
 

MIEJSCE Nazwisko i imię Klub  Snajper 

1 Girycki Rafał TS Temida Zabrze 10 

2 Broja Robert Alfa Siemianowice 10 

3 Kowalski Piotr Alfa Siemianowice 9 

4 Bartnik Marcin MKS LOK Rybnik 8 

5 Morawiec Marek Alfa Siemianowice 8 

6 Wygoda Andrzej MKS LOK Rybnik 8 

7 Dzieńkowski Wojciech MKS LOK Rybnik 7 

8 Zbylut Mirosław Alfa Siemianowice 6 

9 Czech Krystian MKS LOK Rybnik 5 

10 Wróblewski Krzysztof MKS LOK Rybnik 5 

11 Zakliczyński Michał MKS LOK Rybnik 5 

12 Latała Robert Alfa Siemianowice 5 

13 Bazylewicz Tadeusz KS Gwardia 1924 5 

14 Idzik Zbigniew Gwardia 1924 4 

15 Wojnar Daniel MKS LOK Rybnik 4 

16 Urycz Przemysław Gwardia 1924 3 

17 Wilczyński Norbert Alfa Siemianowice 3 

18 Osiński Krzysztof Gwardia 1924 3 

19 Goraus Adam MKS LOK Rybnik 2 

20 Goraus Dawid MKS LOK Rybnik 2 

21 Bąk Tomasz MKS LOK Rybnik 2 

22 Wilf Paweł MKS LOK Rybnik 2 

23 Dmuchowski Damian MKS LOK Rybnik 1 

24 Tramś Tomasz MKS LOK Rybnik 0 
 

 
Sędzia główny 

Bogdan Chudzik 
 

 

______________________________________ 
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Protokół V 

KSP 
 

MIEJSCE Nazwisko i imię Klub  KSP 

1 Kusy Tomasz MKS LOK Rybnik 40 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sędzia główny 
Bogdan Chudzik 

 

 

______________________________________ 
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Skład sędziowski 
Śląska Liga Strzelecka 

Runda IV 
 

Obserwator    Krzysztof Rymski 
Sędzia Główny Zawodów    Bogdan Chudzik              1311/II/09 
Kierownik Zawodów   Tomasz Leszczyński        6110/III/14 
Sędzia stanowiskowy     Tomasz Tramś,                6121/III/14 
    Tomasz Pielczyk              2728//III/08 
Prowadzenie Biura   Maciej Kotwica                 6108/III/14 
Sekcja Kontroli Broni                Adolf Siemaszkiewicz       0105/P/00 

 
 

 
 

 

 
Oświadczam, że zawody odbyły się zgodnie z przepisami bezpieczeństwa i regulaminem 
zawodów oraz stwierdzam, że w protokółach z zakończonych konkurencji liczba 
klasyfikowanych zawodników była zgodna ze stanem faktycznym. 
 
   Obserwator OZSS 


